
40%
akcji wycofywania 
produktów z rynku 
wynika z powodu 
zanieczyszczenia 
mikrobiologicznego

Bezpieczeństwo żywności ma kluczowe znaczenie dla 
producenta. Nawet najmniejszy błąd może okazać się 
katastrofalny w skutkach wpływając negatywnie na 
reputację marki, a w efekcie na rentowność.

To zbyt ważna kwestia aby pozostawić ją przypadkowi. 
Musisz wiedzieć dokładnie, w których obszarach mogą 
pojawić się problemy zanim one wystąpią. Kiedy problem z 
bezpieczeństwem żywności zostaje wykryty, zazwyczaj jest 
już za późno.

W przypadku aż 40% przypadków wycofania produktów 
spożywczych z rynku w roku 2015 powodem było skażenie 
mikrobiologiczne*. Oczywiste więc jest, że higiena 
ma kluczowe znaczenie dla ochrony produktów przed 
skażeniem krzyżowym.

Diversey SecureCheck to unikatowe narzędzie 
diagnostyczne, dzięki któremu możesz zapewnić 
bezpieczeństwo żywności na Twojej linii produkcyjnej i 
ograniczysz ryzyko skażenia.

Nasi eksperci przeprowadzając wielokierunkowy audyt 
Diversey SecureCheck w Twoim zakładzie dokonają jego 
kompleksowej oceny, zidentyfikują potencjalne zagrożenia 
i przedstawią praktyczne, dopasowane do Twoich potrzeb 
rozwiązania, które pomogą Tobie zminimalizować ryzyko.

Wyzwanie

Rozwiązanie

WARTOŚĆ
Dzięki Diversey SecureCheck możesz:

• Zoptymalizować proces zarządzania higieną i 
bezpieczeństwem żywności w całym zakładzie 
dzięki dopasowanemu planowi działań, jaki 
stworzymy dla Ciebie podczas audytu Diversey 
SecureCheck

• Poprawić efektywność zużycia mediów, 
preparatów chemicznych oraz efektywność 
pracy po wdrożeniu rekomendacji Diversey 
SecureCheck

• Nadać priorytety obszarom wymagającym 
poprawy i podjąć odpowiednie działania

• Porównać swój zakład do średniej wydajności 
w branży wykorzystując narzędzia analityczne 
Diversey SecureCheck.

• Zidentyfikować obszary potencjalnego 
zagrożenia, w których drobnoustroje mogą 
się zagnieżdżać lub rozprzestrzeniać i 
zmniejszyć ryzyko skażenia wprowadzając 
rekomendowane działania

• Ograniczyć do minimum obciążenie 
mikrobiologiczne produktu końcowego, dzięki 
czemu uzyskasz lepszy jakościowo produkt 
przed procesem pakowania

SecureCheck™ 



Uruchamiając Diversey SecureCheck nasi specjaliści nie ograniczają działania do przygotowania raportu. Współpraca opiera się 
na partnerskim wsparciu przy wdrożeniu planu optymalizacji procesów i poprawy efektywności. Skontaktuj się z nami już dziś, 
aby zacząć działać: www.diversey.com/food-care/diversey-knowledge-based-services
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*http://www.fsis.usda.gov/wps/portal/fsis/topics/recalls-and-public-health-alerts

Proces

Usługi Diversey
SecureCheck to jedno z rozwiązań wchodzących w skład oferty 
usług konsultingowych Diversey. To narzędzia opracowane dla 
skutecznego wsparcia producentów w zakresie bezpieczeństwa 
żywności i efektywności operacyjnej przy jednoczesnym obniżeniu 
kosztów całkowitych. Nasi specjaliści przeprowadzają systematyczny 
AUDYT, dzięki czemu możesz mieć pewność uzyskania wymiernych 
rezultatów. Wykorzystując możliwości monitorowania danych 
masz dostęp do szczegółowej wstępnej i bieżącej ANALIZY swoich 
parametrów w porównaniu do danych historycznych oraz standardów 
w branży. Zaprojektowany dla zakładu plan działań wdrażany z 
pomocą zespołu Diversey pozwala ROZWIĄZAĆ krytyczne problemy 
i wyzwania, kluczowe dla możliwie największej poprawy efektywności 
operacyjnej.

Diversey SecureCheck pozwala poprawić skuteczność mycia, 
standardy mikrobiologiczne i zapewnia bezpieczeństwo żywności.
• Program klasyfikuje zagrożenia jako standardowe lub krytyczne, 

co pozwala na odpowiednią ocenę i nadanie priorytetu 
wdrożenia działań naprawczych dopasowanych do Twojego 
procesu i produktu.

• Możesz na bieżąco śledzić standardy i trendy branżowe istotne 
dla Twojego sektora.

• Porównasz swoje wyniki do standardów branży i poprawisz 
bezpieczeństwo żywności dzięki działaniom korekcyjnym.

• Zarządzanie bezpieczeństwem żywności i higieną będzie 
łatwiejsze dla całego zakładu, co pozwoli osiągnąć i utrzymać 
wysokie standardy bezpieczeństwa we wszystkich obszarach 
produkcyjnych.

Diversey SecureCheck gwarantuje dostęp do globalnej wiedzy 
Diversey z zakresu higieny w przemyśle spożywczym i napojowym. 
Jako kluczowy partner biznesowy, który działa na wielu rynkach, 
dostarczamy wiedzy o zagadnieniach z zakresu higieny, z którymi 
zmagają się producenci na całym świecie. Diversey SecureCheck 
pozwoli Ci mierzyć, monitorować i zarządzać procesami 
na poziomie lokalnym i globalnym. Bezpośredni dostęp do 
naszej specjalistycznej wiedzy i doświadczenia w połączeniu z 
wyjątkowym narzędziem diagnostycznym, zapewnia Ci sukces w 
budowaniu strategii dla higieny.

Krok 1: Identyfikacja obszarów zagrożenia
Eksperci Diversey SecureCheck są wyszkoleni w zakresie inspekcji 
i identyfikacji obszarów zwiększonego ryzyka w całym procesie 
produkcji. Korzystają z autorskiego oprogramowania, które 
pozwala na zebranie wszystkich istotnych danych z zakładu 
produkcyjnego.

Indywidualne rozwiązania

Krok 2: Przedstawienie raportu
Po zakończonym audycie, dane są kompilowane i opracowywane 
tak, aby ułatwić ich odczytanie i interpretację. Raport wskazuje 
wszystkie potencjalne obszary zagrożenia oraz identyfikuje 
możliwe usprawnienia procesów.

Diversey SecureCheck różni się od innych audytów, bo nie 
ograniczamy się do oceny zakładu pod kątem przestrzegania 
procedur. Naszym celem jest wykorzystanie wyników analizy do 
opracowania indywidualnego planu usprawnień, który zmniejszy 
zagrożenie mikrobiologiczne i pozwoli na utrzymanie najwyższej 
klasy standardów produkcji.

W ramach Diversey SecureCheck monitorujemy postępy w 
określonym przedziale czasowym i mierzymy wpływ oraz 
efektywność wdrożownych działań.


